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INFORME DE GESTION



MODELO DE GESTION

RECURSOS DE GRATUIDAD

Vigencia: 2023

Nombre Establecimiento: |E. INTEGRADO LA LLANA
Departamento: NORTE DE SANTANDER
Municipio: TIBU

Estado: Pagado

Recursos asignados: $47,769,526.00




MODELO DE GESTION

FONDO SERVICIOS EDUCATIVOS

PRESUPUESTO 2022

Proyectado

$ 48,000,000.00

Recibido

$ 60,269,782.00

Diferencia $ 12,269,782.00




MODELO DE GESTION

RECURSOS DE GRATUIDAD

MATRICULA
TOTAL
|.E INTEGRADO LA LLANA TR BA MET VATRICULA
60 457 42 559
ASIGNACION 93,040 81,289 149,846
TOTAL MATRICULA §5,582,400  $37,149,073  $6293532  §50.238.711
JORNADA UNICA  $ 1,258,706

ASIGNACION REDUCIDA 5% $ 47,769,526



MODELO DE GESTION

TOTAL INGRESOS
CONCEPTO INGRESOS
Calidad por Gratuidad $ 47,769,526.00
Rendimientos Financieros Gratuidad $ 406,899.00
Superavit Recursos de Gratuidad $9,093,357.00
Reintegros Recursos FOME $ 3,000,000.00

TOTAL $ 60,269,782.00




MODELO DE GESTION

Porcentaje de Asignacion: Recursos Gratuidad

RECURSOS DE GRATUIDAD
Presupuestado $ 48,000,000.00
Asignado Gratuidad $47,769,526.00 99.52%
Diferencia $ 230,474.00

Porcentaje de Ejecucion de Eqresos

PRESUPUESTO DE EGRESOS % EJECUCION

Presupuesto Definitivo $ 60,269,782.00
Ejecutado $ 51,079,660.00 84.75%
Diferencia $ 9,190,122.00




MODELO DE GESTION

Ejecucion de Egresos_ Recursos Gratuidad

160602

2.1.2.01.01.003.03.02

2.1.2.01.01.003.05.03

2.1.2.01.01.004.01.03

2.1.2.02.01.003.01

2.1.2.02.01.003.03
2.1.2.02.01.003.04
2.1.2.02.01.003.05
2.1.2.02,02.005.03
2.1.2.02,02.008.01
2.1.2.02.02.008.02
2.1.3.69

160603
2.1.2.02.02.007.02

BANGO AGRARIO CUENTA MAESTRA

Maquinaria de informatica y sus partes, piezas y accesorios

Radioreceptores y receptores de television, aparatos para la
grabacion y reproduccion de sonido y video, micréfonos,
altavoces, amplificadores. Etc.

Articulos de deporte

Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el
aprendizaje

Dotacion institucional de infraestructura educativa
Adquisicion de bienes

Impresos y publicaciones

Mantenimiento de Infraestructura educativa

Contratacion de servicios tecnicos Profesionales
Mantenimiento de equipo y mobiliario

Transferencias por reintegros

111006.160001

2.1.2.01.01.003.03.02

2.1.2.01.01.003.05.03

2.1.2.01.01.004.01.03
2.1.2.02.01.003.01

2.1.2.02.01.003.03
2.1.2.02.01.003.04
2.1.2.02.01.003.05
2.1.2.02.02.005.03
2.1.2.02.02.008.01
2.1.2.02.02.008.02
2.1.3.69

TOTAL BANGO AGRARIO CUENTA MAESTRA

BANCO AGRARIO CUENTA MAESTRA PAGADORA
Seguros

111006.160002
2.1.2.02.02.007.02

TOTAL BANCO AGRARIO CUENTA MAESTRA PAGADORA

TOTAL GENERAL

2,700,000.00

1,080,000.00

9,825,000.00
120,000.00

1,185,000.00
10,990,000.00
3,417,000.00
8,057,000.00
3,500,000.00
6,800,000.00
3,000,000.00

50,674,000.00

405,660.00

405,660.00

51,079,660.00



RECURSOS DEL CALANCE

$9,190,122.00



